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Dieta ogolna

Sniadanie 7:30-8:00
paréwki z szynki, ketchup
pomarancza
chleb pszenno- zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

obiad 12:00-13:00

zupa pomidorowa z makaronem
gotowany filet drobiowy w sosie jarzynowym

ryz biaty gotowany
gotowany bukiet warzyw
kompot owocowy

kolacja 17:00-18:00

poledwica drobiowa

satata mastowa

chleb pszenno- zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

podwieczorek 20:00-22:00

jogurt owocowy

2324 kcal
94,14 g
357,65¢g
97,44 g
62,23 g
23,49 g
20,86 g
11,87 g

"DOBRY POSILEK W SZPITALU"
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Dieta lekkostrawna

$niadanie 7:30-8:00
paréwki z szynki, ketchup
pomarancza
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

obiad 12:00-13:00

zupa pomidorowa z makaronem niezabielana

gotowany filet drobiowy w sosie jarzynowym

ryz biaty gotowany
gotowany bukiet warzyw
kompot owocowy

kolacja 17:00-18:00

poledwica drobiowa

satata mastowa

butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

podwieczorek 20:00-22:00
jogurt owocowy

wartosci odzywcze
2230 kcal
92,19g
337,53 ¢
97,4g
60,87 g
21,44 g
17,14 g
11,26 g

SP20zZ

Dieta cukrzycowa

$niadanie 7:30-8:00
paréwki z szynki, ketchup
pomarancza
chleb zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar bez dodatku cukru

obiad 12:00-13:00

zupa pomidorowa z makaronem niezabielana

gotowany filet drobiowy w sosie jarzynowym

ryz brgzowy gotowany

gotowany bukiet warzyw

kompot owocowy bez dodatku cukru
kolacja 17:00-18:00

poledwica drobiowa

satata mastowa

chleb zytni, masto ekstra

herbata czarna- napar bez dodatku cukru

podwieczorek 20:00-22:00

sok warzywny
chleb zytni
ser z0tty

2490 kcal
116,50 g
341,81¢g
53,12 g
77,01 g
2898 g
36,98 g
10,42 g

alergeny: gluten, jaja i produkty pochodne, ryby i produkty pochodne, mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, gorczyca i pochodne, sezam

| N/

Dieta wrzodowa/watrobowa

$niadanie 7:30-8:00
paréwki z szynki, ketchup
kalafior gotowany
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar bez/ z cukrem

obiad 12:00-13:00

zupa pomidorowa z makaronem

niezabielana
gotowany filet drobiowy w sosie

jarzynowym

ryz biaty gotowany

gotowany bukiet warzyw

kompot owocowy bez/ z cukrem
kolacja 17:00-18:00

poledwica drobiowa

satata mastowa

butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar bez/ z cukrem

podwieczorek 20:00- 22:00

sok warzywny/ jogurt owocowy

1852/ 2038 kcal
87,66/ 90,24 g
250,03/ 291,90 g
44,53/ 86,27 g
59,56/ 60,45 g
20,33/21,37¢
17,19/ 15,49 g
11,11/ 11,29 g

Jadtospis zapewnia wyzywienie odpowiednie do stanu zdrowia, na podstawie zalecen opublikowanych przez ministra wtasciwego do spraw zdrowia, zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 1. Rozporzadzenia Ministra Zdrowia
z dnia 26 wrzesnia 2023 (Dz.U. z 2023 poz. 2021)

Kierownik Dziatu Zywienia

Anna Kotodynska

Dietetyk
mgr Natalia Ciesielczuk-Zak
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